
1 

 

 

1 

 

                        
 

                                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Κορωπί     11/06/2024 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                      Αριθ. Πρωτ.:  11332 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Βασ. Κων /νου 47  
Ταχ.Κώδικας:19441 Κορωπί   

FAX: 210 662 4963 
e-mail:mayor@koropi.gr 

 

Θέμα: «Διακοπή λειτουργίας  των Σχολείων Α/θμιας  Εκπαίδευσης 
(Δημοτικά και Νηπιαγωγεία),   και των ΚΔΑΠ  και  ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ   την 

Τετάρτη 12/06/2024 στο Δήμο Κρωπίας λόγω καύσωνα». 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ KΡΩΠΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 4 αριθμ. 27 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. 
Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με το οποίο μεταφέρθηκε 
στους Δήμους η αρμοδιότητα για διακοπή των μαθημάτων λόγω έκτακτων 

συνθηκών εντός των διοικητικών ορίων του οικείου Δήμου. 
2) Τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 282 του Ν. 3852/2010. 
3) Το άρθρο 75 του Ν.  3463/2006.    

4) Τις ισχύουσες διατάξεις. 
5) Τις επικρατούσες συνθήκες καύσωνα. 

6)  Την ανάγκη να προφυλαχθούν οι μαθητές και οι μαθήτριες κατά την 
προσέλευση στα Σχολεία από τις επικρατούσες ακραίες συνθήκες. 

   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

     Την διακοπή λειτουργίας λόγω καύσωνα, συνεπεία των ακραίων 
επικρατουσών  ακραίων συνθηκών που θα επικρατήσουν αύριο Τετάρτη 12 

Ιουνίου 2024 των Σχολείων Α/θμιας Εκπαίδευσης (Νηπιαγωγείων και Δημοτικών)  
και των ΚΔΑΠ και ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ, δημόσιων και ιδιωτικών που λειτουργούν στα  

διοικητικά όρια του  Δήμου Κρωπίας.  

    Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο.  
                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 

                                                                              
                                                                             ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΚΙΟΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 96ΣΗΩΛ6-ΛΗΨ


		2024-06-11T13:16:25+0300
	Athens




